
2022 年 3 月 25 日 

関係各位 

住友林業クレスト株式会社 

【注意喚起】当社社員をかたった不審なメールにご注意ください 

2022 年 3 月 24 日、当社社員が標的型攻撃メールと思しきメールを開封する事態が発生しまし

た。該当端末は直ちに抜線し、現在状況を確認中ですが、当社社員をかたった不審なメール（ウ

イルス付きメール）がお客様、関係者に送信されている可能性があります。内容に心当たりのない

不審なメールが届いた場合には、以下にご留意の上、速やかに削除していただきますようお願い

申し上げます。 

・ 添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しない 

・ 本文中の URL をクリックしない 

 お客様、関係者の皆様にご心配、ご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。弊社に

おきましてはグループ会社を含め、不正アクセスの防止など情報セキュリティについて十分注意し

ておりますが、引き続き対策を強化してまいります。 

以 上 

<本件に関するお問い合わせは下記までお願いします> 

住友林業クレスト株式会社 総務部 

TEL（052）205-8401 

FAX（052）205-8400 


